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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение za izbor na 
Pretsedatel i ~lenovi  

na Verifikaciona komisija 
 

 1. Оbjavuvam Решение za izbor na 

Pretsedatel i ~lenovi na Verifikaciona 

komisija, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 29.10.2021 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Бр.08-907/1   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                                Стевче Стевановски 

 

Врз  основа на ~len 32 stav 2, член 

37,член 62 став 1 точка 1 и член  36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 

Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
40,член 94 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019 a vo vrska so ~len 5 od Delovnik 

na Sovetot na Opшtina Novaci(,,Slu`ben 

glasnik na opшtina Novaci,,бр 07/19), 
Sovetot na Opшtina Novaci na 
Konstituivnata sednica odr`ana na den 29-
10-2021 godina go donese slednoto 

 

R  E  Ш  E  N  I  E 
za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na 

Verifikaciona komisija 

 
I. 

 
 Se izbiraat Pretsedatel i ~lenovi 
na Verifikacionata komisija za 
verifikacija na mandatot na ~lenovite na 

Sovetot na Opшtina Novaci izbrani na 
Lokalnite izbori odr`ani na 17-10-2021 
godina i toa: 
 1.Aleksandar Kanzurovski za 
Pretsedatel; 

 2. Николче Димовски-член 

 3. Пецо Дојчиновски-член 
 4. Сузана Јовановска-член 

 5. Љупчо Петровски-член 
 

II. 

 

 Zada~a na Komisijata e da izvrшi 
proverka na Uverenijata za izbor na ~len na 

Sovetot na Opшtina Novaci izdadeni od 
Izbornata komisija na Opшtina Novaci i 
identitetot na novoizbranite ~lenovi na 
Sovetot . 

III. 

 
 Mandatot na Komisijata trae do 

zavrшuvaweto na mandatot na Sovetot na 
Opшtina Novaci. 

IV. 

 

 Reшenieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a da se objavi vo Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci. 
 
Br.14-896/7           Совет  на  општина  Новаци 
29.10.2021 god.                 Претседател 

       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za verifikacija na 
mandatot na ~lenovite  

na Sovetot na Opшtina Novaci 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za verifikacija 

na mandatot na ~lenovite na Sovetot na 

Opшtina Novaci, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 
29.10.2021 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-907/2   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 
став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 23 и член 94 од Статутот на 
општина Новаци (,,Службен гласник на 

општина Новаци,, бр.07/2019, a vo vrska so 

~len 7 od Delovnik na Sovetot na Opшtina 
Novaci(,,Slu`ben glasnik na opшtina 

Novaci,,бр 07/19), Sovetot na Opшtina 

Novaci na Konstituivnata sednica odr`ana 
na den 29-10-2021 godina go donese slednoto 
 
 

O   D    L    U    K    A 

za verifikacija na mandatot na 
~lenovite 

na Sovetot na Opшtina Novaci 
 
 
 

Член 1 
 

 Se verifikuva manдatot na ~len na 
Sovetot na Opшtina Novaci  na slednite 
lica izbrani na Lokalnite izbori 2021 
godina: 
 

1.Славица Најдовска-Стојковска- ВМРО-
ДПМНЕ и Коалиција Обнова на Македонија 

2.Горан Велјановски- ВМРО-ДПМНЕ и 
Коалиција Обнова на Македонија 

3.Николче Димовски- ВМРО-ДПМНЕ и 
Коалиција Обнова на Македонија 

4.Пецо Дојчиновски-  ВМРО-ДПМНЕ и 
Коалиција Обнова на Македонија 

5.Александар Канзуровски-  ВМРО-ДПМНЕ и 
Коалиција Обнова на Македонија 
6.Љупчо Петровски-Коалиција Најдоброто за 
Мојата Општина 

7.Наумче Смилевски- Коалиција Најдоброто за 
Мојата Општина 
8.Сузана Јовановска- Коалиција Најдоброто за 
Мојата Општина 

9.Иванчо Котевски-Движење Одлучно за 
Промени 

Член 2 
 
 Mandatot na ~lenovite na Sovetot 
trae 4 godini. 
 

Член 3 
 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a ќe se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-896/8           Совет  на  општина  Новаци 
29.10.2021 god.                 Претседател 

       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение za izbor na 
Pretsedatel i ~lenovi na Kandidaciona  

komisija za predlagawe na kandidat za 
Pretsedatel na Sovetot 

 
 

 1. Оbjavuvam Решение za izbor na 

Pretsedatel i ~lenovi na Kandidaciona  
komisija za predlagawe na kandidat za 

Pretsedatel na Sovetot, донесенa на седница 
на Совет на општина Новаци, одржана на 
29.10.2021 година. 

 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
 

Бр.08-907/3   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 
 
 

 Врз  основа на ~len 32 stav 2, член 

37,член 62 став 1 точка 1 и член  36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 

40, член 94 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019 , a vo vrska so ~len 112 od 

Delovnik na Sovetot na Opшtina 
Novaci(,,Slu`ben glasnik na opшtina 

Novaci,,бр 07/19),Sovetot na Opшtina 

Novaci na Konstituivnata sednica odr`ana 
na den 29-10-2021 godina go donese slednoto 
 

 

R  E  Ш  E  N  I  E 
za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na 

Kandidaciona  komisija za 
 predlagawe na kandidat za Pretsedatel 

na Sovetot 
 

I. 

  
 Se izbiraat Pretsedatel i ~lenovi 
na Kandidacionata komisija za predlagawe 
na kandidat za  Pretsedatel na Sovetot na 

Opшtina Novaci i toa: 

 1.Љупчо Петревски za  Pretsedatel; 
 2.Славица Најдовска-Стојковска  za ~len  
 3.Горан Велјановски-за член 

 4.Николче Димовски-за член  

 5. Наумче Смилевски- за член.  
 

II. 

 
 Zada~a na Komisijata e da predlo`i 
kandidati za Pretsedatel na Sovetot na 

Opшtina Novaci. 
 

III. 

 
 Mandatot na Komisijata trae do 

zavrшuvaweto na postapkata za izbor na 
Pretsedatel  na  Sovetot na Opшtina 
Novaci. 
 

 

IV. 

 

 Reшenieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a da se objavi vo Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci. 
 

Br.14-896/9           Совет  на  општина  Новаци 
29.10.2021 god.                 Претседател 

       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение za  izbor  na 
Pretsedatel   

na Sovetot  na Op{tina  Novaci 
 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Решение za  izbor  na 

Pretsedatel  na Sovetot  na Op{tina  

Novaci, донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 29.10.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-907/4   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
31 и член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци,, бр.07/2019 
a vo vrska so ~len 38 od Delovnik na Sovetot na 

Opшtina Novaci(,,Slu`ben glasnik na opшtina 

Novaci,,бр 07/19), )   na  predlog  na  

Kandidacionata  komisija ,Sovetot na Opшtina 

Novaci na Konstituivnata sednica odr`ana na 
den 29-10-2021 godina go donese slednoto 

 
 

R E [ E N I E 
za  izbor  na Pretsedatel  na Sovetot  na 

Op{tina  Novaci 
 

 
I. 

 
           Za  pretsedatel  na  Sovetoot  na  
Op{tina  Novaci  se  izbira  liceto 
Славица Најдовска-Стојковска- ВМРО-ДПМНЕ 
од Коалиција Обнова на Македонија. 
   

 
II. 

 
     Mandatot na Pretsedatelot  e  4  godini   
smetano  od  29.10.2021 godina, odnosno  do 
zavr{uvaweto na mandatot na ~lenovite na 
Sovetot. 
 
 

 
III. 

 
    Re{enieto  vleguva  vo  sila  so  denot  na  
donesuvaweto ,  a  }e  se  objavi  vo  Slu`ben  
glasnik   na Op{tina  Novaci. 
 

Br.14-896/10           Совет  на  општина  Новаци 
29.10.2021 god.                 Претседател 

       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение za izbor na 
Pretsedatel i ~lenovi na Komisijata  

za mandatni praшawa, izbori i imenuvawa 
 

 
 
 

 
 

 
 1. Оbjavuvam Одлука za verifikacija 

na mandatot na ~lenovite na Sovetot na 

Opшtina Novaci, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
29.10.2021 година. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-907/5   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 
 
 
 
 
 

 
Врз  основа на ~len 32 stav 2,  член  62 став 1 

точка 1 и член  36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, 
бр5/02), во согласност со член 40, 44,  94 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019, a vo 

vrska so ~len 112, 116 и 132 od Delovnik na 
Sovetot na Opшtina Novaci(,,Slu`ben 

glasnik na opшtina Novaci,,бр 07/19), 
Sovetot na Opшtina Novaci na 
Konstituivnata sednica odr`ana na den 29-
10-2021 godina go donese slednoto 
 

R   E   Ш   E   N   I    E 
za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na 

Komisijata za 
mandatni praшawa, izbori i imenuvawa 

 
I. 

 
 Se izbiraat Pretsedatel i ~lenovi 

na Komisijata za mandatni praшawa, izbori 
i imenuvawa vo sledniot sostav: 
 

 1 Горан Велјановски za  Pretsedatel; 
 2.Александар Канзуровски- za ~len  

 3.Николче Димовски-за член  
 4. Наумче Смилевски-за член 
 5.Suzana Jovanovska-за член 
 

II. 
 
 Mandatot na ~lenovite na Komisijata 
trae za vremetraeweto na mandatot na ~len 

na Sovetot na Opшtina Novaci. 
 

III. 

 

 Reшenieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a ќe se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,. 
 

Br.14-896/11           Совет  на  општина  Новаци 

29.10.2021 god.                 Претседател 
       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Решение за formirawe na 
Komisija za finasirawe ,  

Buxet i  lokalen ekonomski razvoj 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Решение за formirawe na 

Komisija za finasirawe , Buxet i  lokalen 

ekonomski razvoj, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

29.10.2021 година. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-907/6   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 
 
 

Врз  основа на ~len 32 stav 2,  член  62 став 1 

точка 1 и член  36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, 
бр5/02), во согласност со член 40, 54,  94 од 

Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019 a vo 
vrska so ~len 112 и 133  od Delovnik na 

Sovetot na Opшtina Novaci(,,Slu`ben 

glasnik na opшtina Novaci,,бр 07/19), 
Sovetot na Opшtina Novaci na 
Konstituivnata sednica odr`ana na den 29-
10-2021 godina go donese slednoto 
 

R E Ш E N I E 
Za formirawe na Komisija za finasirawe 

, Buxet 
i  lokalen ekonomski razvoj 

 
              1.Za pretsedatel i ~lenovi na 
Komisijata za finasirawe , Buxet i lokalen  
ekonomski razvoj    se izbiraat: 

-Славица Најдовска-Стојковска  - 
Pretsedatel 

-Пеце Дојчиновски-член 

-Горан Велјановски-член 

-Наумче Смилевски-член 

-Иванчо Котевски -член 

 
2.Mandatot na ~lenovite na 

Komisijata trae 4 godini. 
 

3.Komisijata gi razgleduva 

praшawata vo vrska so finansiraweto na 
opшtinata,Buxetot i Godiшnata smetka 
kako i praшawata od planiraweto и 
programiraweto na lokalniot ekonomski 
razvoj. 
 

4.Reшenieto vleguva vo sila so denot 
na donesuvaweto, a ќe se objavi vo Slu`ben 
glasnik na opшtina Novaci. 
 

Br.14-896/12           Совет  на  општина  Новаци 

29.10.2021 god.                 Претседател 
       Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
Za objavuvawe Odluka za odobruvawe na 

finansiski sredstva на родителите на деца 
запишани во 1-во оделение во ОУ,,Славко 

Лумбарковсаки,, Новаци и подрачните училишта 

во општина Новаци 

 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Odluka za odobruvawe na 
finansiski sredstva на родителите на деца 
запишани во 1-во оделение во ОУ,,Славко 
Лумбарковсаки,, Новаци и подрачните училишта 

во општина Новаци, донесенa на седница на 
Совет на општина Новаци, одржана на 

29.10.2021 година. 
 
 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-907/7   OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
01.11.2021 god.                      Gradona~alnik 

                                    Стевче Стевановски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.10.2021 година, донесе 
  

O D L U K A 

za odobruvawe na finansiski sredstva на 
родителите на деца запишани во 1-во оделение 

во ОУ,,Славко Лумбарковсаки,, Новаци и 
подрачните училишта  

во општина Новаци. 
 

^len 1 
 

 СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 
sredstva на родителите на деца запишани во 1-
во оделение во ОУ,,Славко Лумбарковсаки,, 
Новаци и подрачните училишта во општина 

Новаци. 
  За секој ученик запишани во 1-во 

оделение ќе се исплаќа износ од 6.000,00 
денари-бруто износ. 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

    ^len 3 
 

 Родителите на децата треба да достават 

содветна документација:барање, потврда од 

училиштето за запишана година, извод на 

родените од детето, фотокопија од лична карта и 

трансакциона сметка на еден родител. 

 

^len 4 
  

Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-896/13           Совет  на  општина  Новаци 

29.10.2021 god.                 Претседател 
       Славица Најдовска-Стојковска 
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 1.Заклучок за објавување Решение za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na Verifikaciona 

komisija. 
 2. Заклучок за објавување Одлука za verifikacija na mandatot na ~lenovite na Sovetot 
na Opшtina Novaci 
 3. Заклучок за објавување Решение za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na Kandidaciona  

komisija za predlagawe na kandidat za Pretsedatel na Sovetot. 
 4. Заклучок за објавување Решение za  izbor  na Pretsedatel  na Sovetot  na Op{tina  
Novaci                                                                                              
 5. Заклучок за објавување Решение za izbor na Pretsedatel i ~lenovi na Komisijata za 
mandatni praшawa, izbori i imenuvawa 
 6. Заклучок за објавување Решение за formirawe na Komisija za finasirawe , Buxet i  
lokalen ekonomski razvoj 

 7. Заклучок за објавување Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva на родителите на 
деца запишани во 1-во оделение во ОУ,,Славко Лумбарковсаки,, Новаци и подрачните училишта во 

општина Новаци. 
  
 

Izdava~: Sovet na op{tina Novaci: 
Redakcija: 

Angelevski Stev~e-odgovoren urednik 
Redakciski odbor: 
Momokovski Riste 
Jovanovska  Letka 

Pe~ati: Sovet na op{tina Novaci 
Tira`: 20 primeroci 


